с о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02 2Dlik 2.6tj2.

О присвоении наименования переулку
в п. Архангельское городского округа Красногорск,

Московской области

Рассмотрев «Схему расположения переулка в поселке Архангельское,
городского округа Красногорск, Московской области», в соответствии с
Федеральным законом от 06.1 О .2003 № 13 1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Законом Московской области от
24.04.2017 № 60/2017-03 «О границе городского округа Красногорск»,
Уставом городского округа Красногорск, по ст ан о в ля ю:

1. Присвоить наименование переулку, расположенному в поселке
Архангельское, городского округа Красногорск, Московской области, в
соответствии с прилагаемой схемой:
переулок «Зеленый».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети Интернета.

Глава
городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

003642

Верно

Старший инспектор

общего отдела

управления делами

Исполнитель

/
Ю.Г. Никифорова

Р .А. Росляков

Разослано: в дело-3, прокуратура, отдел реализации градостроительной

политики - 2, Суслину, Гаврилан, Кормилицыну, Зеленову,

Красногорский отдел Управления Росреестра по МО, ГУП МО

«МОБТИ», Красногорский филиал ФГУ «Почта России», ФИАС